tragt¹:

Vereinbarung über die Durchführung des Schülerbetriebspraktikums Zwischen dem Einstein-Gymnasium Angermünde und (nachstehend Praktikumsort genannt) wird für die Zeit vom 27.06. bis 01.07.2022 Folgendes vereinbart: 1. Der Praktikumsort erklärt sich bereit, gemeinsam mit der Schule ein Schülerbetriebspraktikum für die Schülerin/den Schüler Name: Vorname: durchzuführen. 2. Die Durchführung des Schülerbetriebspraktikums erfolgt auf der Grundlage der jeweils gültigen Verwaltungsvorschriften über das Schülerbetriebspraktikum sowie der Rahmenlehrpläne. 3. Der Praktikumsort benennt für die Durchführung des Schülerbetriebspraktikums eine Mitarbeiterin/einen Mitarbeiter als Ansprechpartnerin/Ansprechpartner: Name: Telefonnummer: Die Schule benennt für die Durchführung des Schülerbetriebspraktikums folgende Lehrkraft als Ansprechpartnerin/Ansprechpartner: Name: Herr Gatterdam Telefonnummer: $(03331)\ 26170$ Durch regelmäßige Absprachen der Genannten wird der wechselseitige Informationsfluss zwischen Praktikumsort und Schule sichergestellt. 4. Zur Durchführung des Schülerbetriebspraktikums wird folgende/r Vertrete-

rin/Vertreter des Praktikumsortes mit der Wahrnehmung der Aufsichtspflicht beauf-

Name: Telefonnummer:

¹ Nur Ausfüllen bei der Übertragung der Aufsichtspflicht an den Praktikumsort gemäß Nummer 16 Absatz 2 der VV Berufs- und Studienorientierung

5. Die Schülerin oder der Schüler wird in folgenden Bereichen (Haupttätigkeiten) eingesetzt:	
des Schülerbetriebspraktikums unterlieger	s zuständige staatliche Schulamt. Während n die Schülerinnen und Schüler der jewei- erwiegender Form dagegen verstoßen, sind ndigen. Wenn sofortiges Handeln geboten rantwortlichen oder andere Weisungsbe-
Ort, Datum	
Leitung des Praktikumsortes	Leitung der Schule
(Stempel Betrieb)	

<u>Einstein-Gymnasium Angermünde</u> <u>Vereinbarung über die Durchführung des Schülerbetriebspraktikums</u>